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Gjilan, m& 25.04.2018

Kompania “Eco-Higjiena” SH.P.K. Gjilan , Rr.”Fehmi .Agani” nr.17, né Gjilan, né& tekstin e
métutjeshém “Eco-Higjiena™ (e licencuar pér grumbullim te mbeturinave né bazé té Ligjit mbi
mbeturinat t&¢ Republikes s& Kosovés nr. 04/L-060) dhe Komuna e Novobérdés , me rastin e festés
s& Nj& Majit , duke pasur parasysh edhe traditén e krijuar viteve t& fundit mbi festimin e késaj dite
.n& fshatin Stanishor dhe né vende tjera pikniku, me qé&llim t& bashképunimit me qytetarét, léshon
kéte:

Njoftim

Njoftohen t& gjithé qytetarét se me rastin e festés s¢ Njé Majit , Eco- Higjiena SH.P.K. Gjilan do
b&j pérpjekje pér ruajtje t& ambientit pérmes kétyre masave:

-neve ju ofrojme qese t& mbeturinave secilit visitor pérms punétoréve té autorizuar,

-do t& b&j inkasimin e taksave simbolike pér ruajtje dhe pastrim t& ambientit me rastin e hyrjes sé
veturave , n€ shumén prej 1 euro, né bazé t& rregullores pér taksa dhe tarifa t& t& Komunés sé
Novobérdés ,

-do t€ b&j pastrimin e t& gjitha hapsirave pas pérfundimit t& aktiviteteve,

-do t€ bj bartjen e mbeturinave n& deponiné regjionale né Gjilan,

- do t€ bashképunoj me Policing e Kosovés né menaxhim t& situatés.

Luten qytetarét q¢ t& jené bashképunues me punétorét tané dhe t& japim njé imazh festiv késaj dite
duke ruajtur ambientin.

Ju urojmé festé dhe kénaqési né ambient dinjitoz.

Ju faleminderit!

Eco- Higjiena SH.P.K.



